
UCHWAŁA NR 1/2024 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wydania opinii o wykonaniu budżetu Gminy Wieliszew za 2023 rok i wniosku o udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy Wieliszew 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

Przewodniczący:  Łukasz Piotr Miętek 

Wiceprzewodniczący:  Jan Zbigniew Sołtys 

Członek:   Edwin Zezoń  

na podstawie art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
w związku z art. 270 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydaje się pozytywną opinię o wykonaniu budżetu Gminy Wieliszew za 2023 rok. 

§ 2. Występuje się do Rady Gminy Wieliszew z wnioskiem o udzielenie Wójtowi Gminy Wieliszew 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

§ 3. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

§ 4. Uchwała podlega przedstawieniu: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie - celem zaopiniowania wniosku, o którym mowa w § 2; 

2) Radzie Gminy Wieliszew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

 
 

Łukasz Piotr Miętek 

 



Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy rozpatrzyła przedłożoną przez Wójta Gminy dokumentację,  
a w szczególności: 

- sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Wieliszew za rok 2023 wraz z objaśnieniami, 

- sprawozdanie finansowe Gminy Wieliszew za 2023 rok wraz z informacją dodatkową, 

- Uchwałę Nr 3.e./163/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 
17 kwietnia 2024 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Wieliszew sprawozdaniu 
z wykonania budżetu Gminy Wieliszew za 2023 rok, 

- informację o stanie mienia Gminy Wieliszew.  

Komisja Rewizyjna ponadto brała pod uwagę informacje wynikające ze: 

- sprawozdań budżetowych RB tj. RB 27/S, Rb 28/S, 

- wyników kontroli przeprowadzonych przez komisję. 

W związku z tym, że Komisja Rewizyjna nie stwierdziła negatywnych zjawisk w wykonaniu budżetu Gminy 
Wieliszew orzeka, jak w sentencji. 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

  

Łukasz Piotr Miętek 

 


	UCHWAŁA NR 1/2024 KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY WIELISZEW z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Uzasadnienie


